
   

 

                                 
       Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

     Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CAMPANARI” 

Via Monte Pollino, 39/45 - 00015 Monterotondo (RM) 
Distretto 32 – Cod. Mec. RMIC88700G – Cod. Fiscale   97198510584 

 06/90085460                 06/9004032               RMIC88700G@istruzione.it 
www.loredanacampanari.gov.it 

           
 
           Monterotondo, 30/08/2018  
                                 All’ALBO – SEDE  
                      Al Sito WEB  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.M. n. 430 del 13/12/2000, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale amministrativo, tecnico, ausiliario ai sensi dell’art. 4 della legge 03/05/1999 n. 124; 
VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, con il quale si stabiliscono i termini e le modalità organizzative per 
la presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo e d’istituto del 
personale ATA per il triennio 2017/2020;  
VISTA la nota MIUR prot. n. 947 del 01/10/2017 con la quale all’art. 1 dispone che il comma2 dell’art. 1 
del D.M. n. 640/2017 è modificato come segue: “Le nuove graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia 
sostituiscono integralmente quelle vigenti nel periodo precedente e hanno validità per il triennio scolastico 
2018/19; 2019/2020 e 2020/2021”;  
VISTA la nota prot. 18622 del 28/08/18 emanata dall’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio 
VI Ambito Territoriale per la Provincia di Roma con la quale si dispone la pubblicazione contestuale per il 
giorno 30 agosto 2018, da parte di ciascuna Istituzione scolastica delle graduatorie di circolo e d’istituto di 
terza fascia del personale ATA;  

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo di questo Istituto per il giorno 30 agosto 2018 delle graduatorie definitive di 
Circolo e d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2018/2021. 
 
. 
 
          Il Dirigente Scolastico 
           Luca Rinaldo Villani	

I. C. L. CAMPANARI - C.F. 97198510584 C.M. RMIC88700G - AOO_CAMP_0001 - Protocollo Generale Istituto Comprensivo Loredana Campanari

Prot. 0005758/U del 30/08/2018 20:15:47


		2018-08-30T20:14:19+0200
	LUCA RINALDO VILLANI




